
Znak EAN Název OC
OC s                  
DPH 
15%

Balení
Hmotnost        

cca
Použitelnost /           

teplota

Použitelnost        
po otevření / 

rozkrojení

GRILOVACÍ SORTIMENT
41600201 297723 Špekáčky PREMIUM 173,00 198,95 OA 1,1 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41605101 294723 Čertovské špekáčky 179,00 205,85 OA 1,1 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41604601 296614 Trampské cigáro 204,00 234,60 OA 1,2 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41603501 293022 Klobása s divokým česnekem 243,00 279,45 OA 1,2 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41607701 292322 Šunková klobása se sýrem 214,00 246,10 OA 1,2 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
44355401 290213 Grilovací tyčinky se sýrem (H+H) 213,00 244,95 VBC 0,6 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
44101701 294316 Grilovací koleno                                                        173,00 198,95 volně lož. 0,8 -1,2 kg 21 dní / 1-5°C 48 hod.

OC / ks OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
41006901 8594013391580 Grilovací párečky bylinkové 280g 59,00 67,85 VBC / 10 ks 280 g 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41004401 8594013394888 Valašský Mix na gril 600g 139,00 159,85 VBC / 6 ks 600 g 18 dní / 1-5°C 48 hod.

DROBNÉ MV - tepelně opracované 
41601201 291349 Valašská klobása 243,00 279,45 OA  1,2 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41656701 292321 Klobása dědy Pilčíka (H+H) 294,00 338,10 OA  1,5 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41603001 296911 Šunková klobása 204,00 234,60 OA 1,2 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41604701 291282 Královská klobása 229,00 263,35 OA 1,0 kg 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41653701 294491 Štýrská klobása (H+H) 229,00 263,35 OA 1,2 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41600001 295396 Vídeňské párky 179,00 205,85 OA 0,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41605501 290869 Debrecínské párky 179,00 205,85 OA 0,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41600501 290513 Jemné párky 166,00 190,90 OA 1,3 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41601501 290586 Lázeňské párky 140,00 161,00 OA  0,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41707501 290020 Javornické párky 140,00 161,00 OA  2,0 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41600601 292383 KRÁSNO párky 179,00 205,85 OA 0,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41603901 293949 Kája párky pro děti 212,00 243,80 OA 0,5 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41602701 293504 Královské párky 205,00 235,75 OA  0,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
41001201 8594013393218 Valašská klobása 200g 69,00 79,35 OA / 2 ks 200 g 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41003001 8594013393225 Šunková klobása 200g 60,00 69,00 OA / 2 ks 200 g 18 dní / 1-5°C 72 hod.
41000001 8594013390903 Vídeňské párky 200g 53,00 60,95 OA / 4 ks 200 g 18 dní / 1-5°C 48 hod.
41005501 8594013392617 Debrecínské párky 200g 53,00 60,95 OA / 4 ks 200 g 18 dní / 1-5°C 48 hod.

42106901 296040 Šunková cihla 174,00 200,10 volně lož. 2,1 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
42102101 291345 Šunkový salám SPECIÁL 174,00 200,10 volně lož. 2,0 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42101101 290497 Šunkový salám zauzený 174,00 200,10 volně lož. 1,9 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42100301 291641 Šunkáček Amálka 190,00 218,50 volně lož. 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42102601 290069 Toustový nářez 160,00 184,00 volně lož.  3,7 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42303201 291343 Rožnovský salám 204,00 234,60 VBC 0,9 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
42109301 291338 Inovecký salám 140,00 161,00 volně lož. 1,6 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
42109201 292325 Horal se sýrem 140,00 161,00 volně lož. 1,5 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42154401 293938 Pivní salám (H+H) 204,00 234,60 volně lož. 2,0 kg 21 dní / 1-5°C 48 hod.
42100901 290499 Gothajský salám 140,00 161,00 volně lož. 2,2 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
42102401 290496 Junior 140,00 161,00 volně lož. 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
42103901 290867 Jemný salám 114,00 131,10 volně lož. 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42105101 294478 Salám s kapií 127,00 146,05 volně lož. 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
42600101 297016 Šunkový točený salám 187,00 215,05 OA 1,5 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.
42600501 296278 Slovenský salám 127,00 146,05 OA 1,7 kg 18 dní / 1-5°C 48 hod.

TRVANLIVÉ tepelně opracované MV
43301901 290495 Vysočina  256,00 294,40 VBC 0,7 kg 28 dní / 0-20°C 4 dny
43301601 291340 Kavalír se sýrem 256,00 294,40 VBC 1,2 kg 28 dní / 0-15°C 4 dny

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
43002001 8594013393331 Vysočina  MINI  300g 100,00 115,00 VBC 300 g 28 dní / 0-20°C 4 dny

TRVANLIVÉ fermentované MV
43301001 292027 Karpat salám 250,00 287,50 VBC 0,75 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43308401 290751 Poličan 280,00 322,00 VBC 0,7 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43308501 291350 Herkules 256,00 294,40 VBC 1,0 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43309501 290749 Paprikáš 280,00 322,00 VBC 0,7 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43301801 291334 Attila salám 280,00 322,00 VBC 0,85 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43308301 295816 Lovecký salám 346,00 397,90 VBC 0,5 kg 45 dní / 0-20°C 4 dny
43603001 290514 Balaton klobása 256,00 294,40 OA 1,3 kg 28 dní / 0-20°C 5 dnů
43606101 290502 Maďarka KRÁSNO 280,00 322,00 OA 1,0 kg 35 dní / 0-20°C 5 dnů

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
43006101 8594013391856 Maďarka KRÁSNO 190g 62,00 71,30 OA / 2 ks 190 g 35 dní / 0-20°C 5 dnů

SPECIALITY - tepelně opracované MV  
44300401 290014 Debrecínka 204,00 234,60 VBC 3,2 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44300701 293953 Pikant slanina 320,00 368,00 VBC 0,4 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44304101 294328 Staročeská slanina 256,00 294,40 VBC 1,9 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44304201 297514 Staročeská slanina MINI 277,00 318,55 VBC 0,9 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44301001 290001 Anglická slanina lisovaná 256,00 294,40 VBC 1,4 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44308201 295753 Bůčková mozaika 179,00 205,85 VBC 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44306101 294284 Šunkové koleno ručně skládané 173,00 198,95 VBC 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
44304001 291351 Meziříčská sekaná 152,00 174,80 VBC 1,3 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.

45100501 297521 Tlačenka SPECIÁL 190,00 218,50 volně lož. 2,5 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
45100901 297032 Venkovská tlačenka 201,00 231,15 volně lož. 2,1 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
45600301 290053 Jelítka kroupová 140,00 161,00 OA 0,8 kg 12 dní / 1-5°C 24 hod.
45602701 291711 Jaternice 140,00 161,00 OA 0,8 kg 12 dní / 1-5°C 24 hod.
45301901 290211 Játrová cihla 140,00 161,00 VBC 1,2 kg 21 dní / 1-5°C 24 hod.

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
45003101 8594013392976 Venkovská tlačenka mini 450g 101,00 116,15 volně lož. 450 g 28 dní / 1-5°C 48 hod.
45001401 8594013391238 Jaternicový prejt 450g 70,00 80,50 volně lož. 450 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
45002101 8594013391245 Jelitový prejt 450g 70,00 80,50 volně lož. 450 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.

str. 1/2

KALIBROVANÉ VÝROBKY

KALIBROVANÉ VÝROBKY

KALIBROVANÉ VÝROBKY

VAŘENÉ MV - tepelně opracované 

MĚKKÉ MV - tepelně opracované

KALIBROVANÉ VÝROBKY

KALIBROVANÉ VÝROBKY

Ceník od 1.4.2023



Znak EAN Název
OC s                  
DPH 
15%

Balení
Hmotnost        

cca
Použitelnost /           

teplota

Použitelnost        
po otevření / 

rozkrojení

PEČENÉ VÝROBKY - tepelně opracované MV  
46306901 295207 Pečený bok 299,00 343,85 VBC 0,4 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.

46995501 292775 Vepřová panenka Sous - vide 399,00 458,85 karton cca 0,6 kg 60 dní / 1-5°C 24 hod.
OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.

46905701 8594013394970 Vepřová pečeně Sous - vide 700g 238,00 273,7 karton 700 g 60 dní / 1-5°C 24 hod.
46905601 8594013394963 Vepřová krkovice Sous - vide 700g 239,00 274,85 karton 700 g 60 dní / 1-5°C 24 hod.
46906001 8594013393690 Vepřové koleno Sous - vide 700g 145,00 166,75 karton 700 g 60 dní / 1-5°C 24 hod.

47303101 296282 Kladenská pečeně 256,00 294,40 VBC 1,0 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
47300401 292326 Valašská krkovice 269,00 309,35 VBC 0,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
47300101 291511 Valašská krkovice velká   269,00 309,35 VBC 3,0 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
47302301 292305 Lahůdková uzená plec 229,00 263,35 VBC 0,8 - 1,2 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
47301101 291346 Uzené koleno bez kosti 189,00 217,35 VBC 1,1 kg 28 dní / 1-5°C 48 hod.
47307201 293603 Valašský špek 279,00 320,85 VBC 0,7 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
47357901 292306 Špek dědy Pilčíka (H+H) 319,00 366,85 VBC 1,0 kg 21 dní / 1-5°C 72 hod.
47358201 294731 Gazdovská slanina (H+H) 179,00 205,85 VBC 1,2 - 1,5 kg 14 dní / 1-5°C 48 hod.
49981001 290372 Uzené koleno s kostí 149,00 171,35 volně lož. 4 ks á 1,2 kg 7 dní / 1-5°C -

NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
48100101 295244 Amálka šunka nejvyšší jakosti 259,00 297,85 volně lož. 2,2 kg 35 dní / 1-5°C 72 hod.
48108101 292830 Kája šunka nejvyšší jakosti 259,00 297,85 volně lož. 2,4 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48304801 294626 Rytířská šunka nejvyšší jakosti 259,00 297,85 VBC 2,5 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48301801 292051 Viktorie šunka nejvyšší jakosti 259,00 297,85 VBC 2.7 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48100501 292384 Božská šunka nejvyšší jakosti 259,00 297,85 volně lož. 2,8 kg 28 dní / 1-5°C 5 dnů.
VÝBĚROVÉ

48306501 292783 Královská šunka výběrová 235,00 270,25 VBC 2,2 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48106301 290703 Královská šunka celá výběrová 235,00 270,25 volně lož. 4,5 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48103901 294493 Chlebíčková šunka výběrová 235,00 270,25 volně lož. 2,4 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48309701 293024 Sedlácká šunka výběrová 252,00 289,80 VBC 2,1 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48200601 293469 Šunka od kosti výběrová 249,00 286,35 VBP 1,9 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
STANDARDNÍ

48102301 290366 Dušená šunka - hranatá 189,00 217,35 volně lož. 3,7 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48100401 292616 Dušená šunka MINI 189,00 217,35 volně lož. 1,8 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48103201 290017 Dušená šunka - kulatá 189,00 217,35 volně lož. 3,2 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48101401 292570 Zámecká šunka 191,00 219,65 volně lož. 3,2 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.
48303701 297245 Lázeňská šunka zauzená 199,00 228,85 VBC 1,9 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.

KUŘECÍ VÝROBKY - tepelně opracované MV
48107001 290070 Kuřecí prsní šunka 189,00 217,35 volně lož. 2,0 kg 28 dní / 1-5°C 72 hod.

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
42907801 8594013392174 Šunkový salám kráj. 100g 25,00 28,75 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
42902501 8594013392228 Jemný salám kráj. 100g 17,00 19,55 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
43902301 8594013393577 Vysočina kráj. 76g 25,00 28,75 OA / šindel 12x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43903501 8594013393539 Karpat kráj. 76g 25,00 28,75 OA / šindel 12x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43903901 8594013393843 Kavalír se sýrem kráj. 76g 25,00 28,75 OA / šindel 12x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43907901 8594013393546 Poličan kráj. 76g 26,00 29,90 OA / šindel 12x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43909701 8594013393560 Paprikáš kráj. 76g 26,00 29,90 OA / šindel 12x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43902601 8594013393553 Herkules kráj. 76g 25,00 28,75 OA / šindel 10x76 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
44904101 8594013392266 Staročeská slanina kráj. 100g 39,00 44,85 OA / šindel 10x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48902401 8594013392273 Dušená šunka hranatá kráj. 100g 27,00 31,05 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48904201 8594013391665 Lázeňská šunka zauzená kráj. 100g 28,00 32,20 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48906501 8594013392358 Královská šunka výběrová kráj. 100g 33,00 37,95 OA / shaved 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48920101 8594013394864 Šunka nej. jak. shaved kráj. 100g 37,00 42,55 OA/ shaved 10x100g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48908001 8594013393348 Kája šunka nej. jakosti kráj. 100g 37,00 42,55 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48900101 8594013392921 Amálka šunka nej jakosti kráj. 100g 37,00 42,55 OA / šindel 12x100 g 28 dní / 1-5°C 24 hod.
48901801 8594013392884 Viktorie šunka nej. jakosti kráj. 100g 37,00 42,55 OA / šindel 12x100 g 21 dní / 1-5°C 24 hod.

OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.

48606501 292829 Královská šunka výběrová kráj. cca 900g 243,00 279,45 OA 0,9 kg 21 dní / 1-5°C 24 hod.
48609201 291613 Pizza šunka kráj. cca 1000g 212,00 243,80 OA 1,0 kg 21 dní / 1-5°C 24 hod.
42606901 290857 Šunková cihla kráj. cca 1000g 189,00 217,35 OA 1,0 kg 21 dní / 1-5°C 24 hod.

OC s DPH Balení Hmotnost Použit./teplota Použ. po ot./roz.
44024101 8594013393621 Staročeská slanina kráj. 1000g 289,00 332,35 OA 1,0 kg 21 dní / 1-5°C 24 hod.
43009301 8594013392075 Herkules kráj. 750g 225,00 258,75 OA 0,75 kg 28 dní / 1-5°C 24 hod.
43009601 8594013392099 Paprikáš kráj. 800g 269,00 309,35 OA 0,8 kg 28 dní / 1-5°C 24 hod.

VEPŘOVÉ SÁDLO OC s DPH Balení Hmotnost Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
46608101 296808 Vepřové škvarky 285,00 327,75 plast. sáček cca 2 kg 3 měs./ do 20°C 5 dnů

OC s DPH Balení Hmot. / kart. Použit. / teplota Použ. po ot./roz.
46908301 8594013394611 Škvarky 200g 72,00 82,80 plast. sáček 200 g 3 měs./ do 20°C 5 dnů
46907101 8594013390019 Vepřové sádlo škvařené - 500 g 71,00 81,65 karton 12 ks 6 kg 3 měs./ 0 až +15°C
46908601 8594050840171 Pomazánka ze sádla škvarková 180g 59,00 67,85 karton 12 ks 2,16 kg 2 měs./ 0 až +15°C
46908501 8594050840164 Pomazánka ze sádla se škvarky s přích. pečeného masa 180g 62,00 71,30 karton 12 ks 2,16 kg 3 měs./ 0 až +15°C

Taška Krásno s DPH 21% Balení Ks / balení
51300002 8594013395007 Taška (z recyklovaného materiálu s potiskem) 7,00 8,05 OA 50 -     

str. 2/2

SOUS - VIDE - tepelně opracované MV

UZENÁ MASA - tepelně opracované MV

KALIBROVANÉ VÝROBKY

KALIBROVANÉ KRÁJENÉ VÝROBKY - GASTRO

KRÁJENÉ VÝROBKY - GASTRO

KALIBROVANÉ KRÁJENÉ VÝROBKY 

ŠUNKY - tepelně opracované MV

KALIBROVANÉ VÝROBKY


